ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО ИМУЩЕСТВА

И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

 г. Чита

О внесении изменения в пункт 1.3 административного регламента

Департамента государственного имущества и земельных отношений

Забайкальского края по предоставлению государственной услуги

«Предоставление земельных участков, находящихся в государственной

собственности Забайкальского края, земельных участков на территории

города Читы и городского поселения «Забайкальское» муниципального

района «Забайкальский район», государственная собственность на которые

не разграничена, в аренду без проведения торгов»

В соответствии с Федеральным законом от 27.12.2019 № 502-ФЗ

«О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и

Федеральный закон «Об аквакультуре (рыболовстве) и о внесении изменений

в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Положением о

Департаменте государственного имущества и земельных отношений

Забайкальского края, утвержденным постановлением Правительства

Забайкальского края от  29   декабря 2017 года № 585, в связи с возникшей

необходимостью приказываю:

1. Внести изменение в пункт 1.3. административного регламента

Департамента государственного имущества и земельных отношений

Забайкальского края по предоставлению государственной услуги

«Предоставление земельных участков, находящихся в государственной

собственности Забайкальского края, земельных участков на территории города

Читы и городского поселения «Забайкальское» муниципального района

«Забайкальский район», государственная собственность на которые не

разграничена, в аренду без проведения торгов», утвержденного приказом

Департамента государственного имущества и земельных отношений

Забайкальского края от 13 февраля 2019 года № 9/НПА, дополнив его

подпунктом 36  следующего содержания:

«36) земельного участка лицу, осуществляющему товарную

аквакультуру (товарное рыбоводство) на основании договора пользования

рыбоводным участком, находящимся в государственной или муниципальной

собственности, для указанных целей.».

2. Опубликовать настоящий приказ на сайте в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» «Официальный интернет-портал

правовой информации исполнительных органов государственной власти

Забайкальского края».

Руководитель С.С.Быстров